
 
 
 
 
 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 ＮＰＯ赤平市民活動支援センターラビカ‘あ，がオープンして、初めてのお正月を迎えました。皆様は、どの

ような新年をお迎えになられたでしょうか。昨年は、皆様に何かとお世話になりましたことをこの場を借りて、お礼

申し上げます。 

 さて、今年もこの支援センターラビカ‘あ，が、私たち“市民の憩いの場”となるように努力してまいります。どう

ぞ、ご支援ご協力をよろしくお願いたします。 

 では、ラビカ‘あ，スタッフが新年にあたり、「２００４年の抱負」を申し上げます。 

 

支援センター活動 

に参加し、楽しく得るものが

確かにあった。今年もよろしく

お願致します。山本由美子 

 

 

多くの人たちと赤平

について語りたい。 

神田 隆 

頭柔らかく、
フットワークは 
軽やかに。一番！  
みんな楽しくなくちゃ 

佐藤智子 

目的があるから 
頑張れる！楽しめる！
ＮＰＯ！ 新出郁子 
 

 

 
ＮＰＯでの仲間 
づくりと支え合い、そ
して有効活用を目指
そう。  尾堂静子 

赤平の子ども 

から熟年者までみん

な元気にしたい。 

        越智雅代 

ＮＰＯ支援センター
が赤平の発展に寄与
できる年に。 
         青柳省三 

２００４年 

皆の力で地域通貨の

成功を     萩原政春 

 

 

   

 

 
昨年は、新十津
川で砂金の黄金色に
大感動！！今年は野
草の菊芋かな？？ 

       白戸孝行 

半年の体験を 

生かし、着実な活動を

めざそう。  

志田敏彦 

子ども達の笑顔！ 

人との出会いを大切に

したいです。 

大道千賀子 

法人としての 

経営基盤(人・仕組み・ 

財政)をしっかりつく

ること     中口義光 

市民活動支援 

センターの発展に尽

くせる一年に！ 

五十嵐みち

みんなでサポー 
トし達成感の共有を
今年も。 
         中野弘基 

「見ざる 言わざる  

聞かざる」の壁に挑

戦？！   吉田建法 

楽しさと生き 

がいを一緒に探して

みませんか。 

横山幸子 

私たちＮＰＯの、 

この勢いで今年も突

き進んで行きたい。 

多田 豊 

「元気の出る公 
民館」「みんなの 
憩いの場」作りの一員
として頑張ります。 

米森康子

半年過ぎ、04 年 

も多くの人々の輪を

広げ活動したいです。 

尾崎克子 

人の心の痛みや 

思いやる心を忘れず

に、日々穏やかに。 

市原礼子 


